
Farmaceut til indkøbsfunktionen, Regionsapoteket
Midtjylland

Da en af vores tre farmaceuter i indkøbsfunktionen i en periode er optaget af et ph.d.-projekt, søger
vi nu en farmaceut i en fast fuldtidsstilling til indkøbsfunktionen.
Indkøbsfunktionen spiller en central rolle i at sikre en stabil lægemiddelforsyning til Region
Midtjylland i et marked præget af stigende kompleksitet og periodisk knaphed. Opgaven kræver
stærk forståelse for de økonomiske og logistiske aspekter af lægemiddelområdet. Vores hverdag er
spændende og varieret og kendetegnet ved mange snitflader – både internt i Regionsapoteket, på
tværs af regionen og i nationale samarbejder. Som vores nye kollega vil du få en arbejdsdag med
både faglig dybde og bred kontaktflade, herunder deltagelse i tværregionalt og tværfagligt arbejde.
Vi søger en visionær og handlekraftig farmaceut, som vil være med til at sikre sammenhæng i
borgernes medicinske behandling. Implementering af den nye sundhedsreform vil medføre et øget
fokus på lægemiddelforsyning og tværsektorielt samarbejde i sundhedsvæsenet. En væsentlig del
af stillingen vil derfor være at arbejde opsøgende med udvikling af nye og mere sammenhængende
arbejdsgange.
Dataunderstøttelse, digitalisering og anvendelse af generativ AI får i stigende grad indflydelse på
vores opgaver. Derfor vil interesse og evne for at omsætte disse muligheder til vores dagligdag
være en klar fordel.
En af dine primære opgaver vil være vurdering og kvalificering af lægemiddelfaglige
problemstillinger i forbindelse med kritiske restordrer. Vi oplever, at adgangen til lægemidler bliver
stadigt mere udfordrende, og arbejdet med at finde egnede alternativer til lægemidler i restordre er
en kompleks opgave, som kræver faglig indsigt og tæt dialog med kollegaer, leverandører og
myndigheder. 
Du bliver en del af et fagligt stærkt team på 17 engagerede kollegaer, som varetager regionens
samlede indkøb af lægemidler. Vi arbejder systematisk med at optimere vores sortiment med fokus
på forsyningssikkerhed, faglig kvalitet og økonomi. Et tæt og velfungerende samarbejde er en
forudsætning for vores arbejde. Vi lægger vægt på, at du bidrager aktivt til at opbygge og
vedligeholde samarbejdsrelationer og ser netværk som et professionelt redskab. 
Vi søger dig, der:

har erfaring med klinisk anvendelse af lægemidler, fx fra sygehusapotek, Amgros,

Lægemiddelstyrelsen, medicinalvirksomhed eller apotek

●

dygtig til at opbygge og vedligeholde relationer ●

har erfaring med projekt- eller teambaseret arbejde●

har kendskab til GDP-lovgivning, akkreditering eller tilsvarende●

behersker dansk og engelsk i skrift og tale og er fortrolig med brug af data●

arbejder struktureret og systematisk●

er serviceminded og kan navigere i et miljø med mange samarbejdspartnere●

kan træffe selvstændige beslutninger, når situationen kræver det●

trives i en hverdag med skiftende og til tider uforudsigelige opgaver●

er nysgerrig, undersøgende og motiveret for dialog på tværs af fagligheder og organisation●

Vi tilbyder:

en aktiv arbejdsplads med gode muligheder for både faglig og personlig udvikling●

engagerede og kompetente kollegaer i et miljø med både selvstændighed og fælles

opgaveløsning

●

tæt samarbejde på tværs af faggrupper og organisatoriske enheder●

Løn og ansættelsesforhold 
Du bliver ansat efter overenskomst mellem Danske Regioner og PharmaDanmark. Der er 3
måneders prøvetid.
Du vil blive ansat i en fast stilling i 37 timer/uge fra den 1.april eller efter aftale. Regionsapotekets
indkøbsfunktion er fysisk placeret på adressen Palle Juul-Jensens Boulevard 240, 8200 Aarhus N
Yderligere oplysninger 
Hvis du vil have flere oplysninger om stillingen er du velkommen til at kontakte farmaceut Anita
Gorm Pedersen  tlf. 2022 4704, farmaceut Anette Thomsen tlf. 2999 5430 eller funktionsleder
Mona Sindberg tlf. 2421 9368
Ansøgningsfrist: 11. februar 
Vi afholder samtaler den 16. eller 17. februar
Regionsapoteket Midtjylland er en Regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning
på ca. 2,6 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland.   
Læs mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: 



https://www.fagperson.sundhed.rm.dk/til-ansatte-og-samarbejdspartnere/regionsapoteket/ 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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